

KGK Kırşehir İl Temsilciliği kahvaltı programında, Milletvekili Necmettin Erkan ve basın Kırşehir'i konuştu



KGK KIRŞEHİR, BASIN VE SİYASETİ BULUŞTURDU



Günlük Siyasi Gazete

Kuruluş : 14 Nisan 1977

www.kirsehirmemleketgazetesi.com

YILI: 48

SAYI: 10485

12 MAYIS 2025 PAZARTESİ

FİYATI 5,00 TL



Küresel Gazeteciler Konseyi (KGK) Kırşehir İl Temsilcisi Murat Sürmeli'nin ev sahipliğinde Kırşehir Öğretmenevi'nde düzenlenen kahvaltı programı, basın mensuplarını ve siyaset dünyasından önemli isimleri bir araya getirdi. Yoğun katılımı gerçekleşen programda **2'de**



BAĞBAŞI AİLE YAŞAM MERKEZİ'NDE SANAT VE MÜZİK ŞÖLENİ: YIL SONU SERGİSİ VE KONSERİ BUGÜN



Kırşehir Belediyesi'nin Halk Eğitim Merkezi işbirliğiyle düzenlediği yıl sonu sergisi ve konser programı, bugün saat 17.30'da Bağbaşı Aile Yaşam Merkezi'nde

gerçekleştirilecek. Etkinlikte kursiyerler, yıl boyunca edindikleri sanatsal ve müzikal birikimlerini Kırşehirli vatandaşların beğenisine **2'de**



AKPINAR'DA CAN PAHASINA İHMAL Mİ?

Belediye işçisi Ramazan Atalay'ın ölümünde ihmâl ve tedbirsizlik iddiaları büyüyor!

Kırşehir'in Akpınar ilçesinde belediye çalışanı Ramazan Atalay'ın, kanalizasyon çalışması sırasında toprak altında kalarak hayatını kaybettiği iş kazasına ilişkin adli soruşturma devam ediyor. Kazada sorumluluğu olup olmadığı

araştırılan Akpınar Belediyesi'ne yönelik ihmâl ve tedbirsizlik iddiaları gündemdeki yerini korurken, gözler Atalay'ın otopsi **2'de**



Kaman'da Dr. Devlet Bahçeli Parkı açıldı

Başkan Demirci: "Devlet Bahçeli Parkı ile Hazarkent'e değer kattık"

KIRŞEHİR BELEDİYESİ 4. KİTAP FUARI 16 MAYIS'TA BAŞLIYOR!

**Kırşehir 4. Kitap Fuarı
16 Mayıs'ta başlıyor**



İL GENEL
MECLİS BAŞKANI
BÜLENT OZAN

ZAFER ÇAM

Muhtarlar, Talepler ve Köy Gerçekleri Üzerine Bir Ziyaret Notu... Geçtiğimiz günlerde Kırşehir İl Genel Meclis Başkanı Sayın Bülent Ozan'ı makamında ziyaret ettim. Başkan yoğun. Toplantıdan çıkıyor, bir diğerine **3'te**

Hayvan Çiftliği

DOÇ. DR.
LATİF ONUR UĞUR
latifugur@myynet.com

Eric Arthur Blair veya daha bilinen takma adıyla George Orwell (1903; Bihar-1950; Londra), 20. yüzyıl İngiliz edebiyatının önde gelen kalemleri arasında yer alan İngiliz romancı, gazeteci ve eleştirmendir. En çok, dünyaca ünlü Bin Dokuz Yüz Seksen Dört adlı romanı ve bu **4'te**



Kaman'da Dr. Devlet Bahçeli Parkı açıldı

Kaman Belediyesi tarafından yapımı tamamlanan Devlet Bahçeli Parkının açılışı gerçekleştirildi.

Cuma Mahallesiindeki parkın açılışını AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, AK Parti İl Başkanı Seher Ünsal, MHP İl Başkan Arif Kılıç, Kırşehir İl Genel Meclisi Başkanı Bülent Ozan, AK Parti Kaman İlçe Başkanı Yakup Eğri, MHP Kaman İlçe Başkanı Kenan Elvan yaptı.

MHP İl Başkanı Kılıç, açılışın ardından yaptığı açıklamada, Cumhurbaşkanımızın Kaman Belediye Başkanı Emre Demirci'nin MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin adını vermesinden mutluluk duyduğunu belirterek, "Kamanımıza hayırlı uğurlu olsun.

Belediye Başkanımız Emre Demirci beye teşekkür ederiz." dedi.

Kaman Belediye Başkanı Emre Demirci de Cuma Mahallesi Hazarkent'te anlamlı bir eseri daha hizmete açtıklarını ifade etti.

Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı Dr. Devlet Bahçeli'nin adını taşıyan parkı vatandaşların hizmetine sunduklarını vurgulayan Demirci, şunları kaydetti: "Çocuklarımız için oyun alanları, ailelerimiz için dinlenme alanlarıyla Hazarkent'e nefes aldıracak bu güzel projeyi tamamlamanın gururunu yaşıyoruz.

Açılışımıza katılarak bizleri onurlandıran Kırşehir Milletvekilimiz Sayın Necmettin Erkan'a, AK Parti İl Başkanımız Sayın Seher Ünsal'a, MHP İl Başkanımız Sayın Arif Kılıç'a ve Kırşehir İl Genel Meclis Başkanımız Sayın Bülent Ozan'a gönülden teşekkür ederim. Kaman için gece gündüz demeden çalışmaya devam edeceğiz." (FİLİZ ÖZ)

KAYIP: Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölümü'nden almış olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı kaybettim. **Hükümsüzdür.**
Samiullah AZAD BEK



KIRŞEHİR
MEMLEKET
Kırşehir'in En İyi Gazetesi

Tarih : 12 Mayıs 2025 Pazartesi Sayı: 10485

Yıl:48 Kuruluş: 14 NİSAN 1977 Fiyat: 5,00TL
Kurucusu: İLYAS SÜRMELİ

İMTİYAZ SAHİBİ
GÜNEŞ OFSET MAT.GAZ.BASIN YAY.REK.
AJANSI DAĞ.BİLG.YAZILIM SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ
MURAT SÜRMELİ

Sorumlu Müdür (Yazı İşleri Müdürü)
FİLİZ ÖZ

Sayfa Editörü (Sayfa Sekreteri)
MURAT BOR

İDARE YERİ
Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 41
Merkez / KIRŞEHİR
0 386 213 10 55 / 0 541 213 10 55

BASKI ve MİZANPAJ
GÜNEŞ OFSET MATBAACILIK
Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 34 - MERKEZ/KIRŞEHİR

Resmi İlan Tarifesi: Sütun/Cm 185,00 TL
Senelik Gazete Ücreti : 5.000 TL
Özel İlanlar ve Reklamlar Pazarlığa Tabidir

Dağıtım
ALPER BASIN GAZETE DAĞITIM
REKLAMCILIK GIDA TİC. SAN.LTD.ŞTİ.
Aşıkpaşa Mah. 11. Sk. Ziya Apt. No:6
Kırşehir Vergi Dairesi No: 0570208520
Ticari Sicil No: 3579

Gazetemiz Anadolu Ajansı Abonesidir
kirsehirhaber40.com
UETS Adresi : 25939-14499-71003

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

KGK KIRŞEHİR, BASIN VE SİYASETİ BULUŞTURDU



1'den Devam

Kırşehir'in yatırımları, devam eden projeler ve geleceğe dair hedefler masaya yatırıldı.

VEKİL ERKAN ONUR KONUĞU OLARAK KATILDI

Kırşehir Öğretmenevi'nde gerçekleşen kahvaltı programına, AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan onur konluğu olarak katıldı.

Programa ayrıca AK Parti Kırşehir İl Başkanı Seher Ünsal, AK Parti Kadın Kolları İl Başkanı Fatma Yılmaz, Ahi TV Sahibi Hasan Eraslan ve Kırşehir Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Mehmet Emin Turpçu da katılım sağladı. Yerel basının güçlü temsilcilerinin de hazır bulunduğu etkinlikte, samimi bir atmosfer hakim oldu.

MURAT SÜRMELİ: "GAZETECİLİK KAMUOYUNUN VİCDANIDIR"

Programın açılış konuşmasını yapan KGK Kırşehir İl Temsilcisi, Kırşehir Memleket Gazetesi İmtiyaz Sahibi ve Kırşehir Haber 40 internet sitesi sahibi Murat Sürmeli, gazeteciliğin toplumu bilgilendirme ve yönlendirme gücüne dikkat çekerek şunları söyledi: "Küresel Gazeteciler Konseyi Kırşehir İl Temsilciliği olarak düzenlediğimiz bu anlamlı toplantıya hoş geldiniz.

Yoğun programlarına rağmen bizleri kırmayarak katılım sağlayan Vekilimiz Necmettin Erkan ve İl Başkanımız Seher Ünsal'a teşekkür ediyorum.

Gazeteci dostlarıma da şükranlarımı sunuyorum. Bu buluşmada Kırşehir'e yapılan yatırımları, devam eden projeleri ve geleceğe dair fikirlerimizi paylaşacağız."

NECMETTİN ERKAN: "SAVUNMA SANAYİ HARİÇ TÜM SÖZLERİMİZDE İLERLEME KAYDETTİK"

Kahvaltı sonrası söz alan AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, seçim döneminde verdikleri sözlerin büyük bölümünün yerine getirildiğini vurgulayarak şunları kaydetti:

"Allah'a şükür bugüne kadar utandıracak bir işimiz olmadı. Sadece Savunma Sanayi konusunda somut adım atılmadı. Görüşmeler yaptık ancak projeyi tam olarak görmeden başlatmak istemedik. İnşallah yakında bu konuda da somut adımlar atacağız."

Milletvekili Erkan, devam eden ve planlanan projelere dair şu bilgileri paylaştı:

Yeni Hükümet Konağı: Eylül 2025'te tamamlanması planlanıyor. Açılışın Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla Ahilik Haftası'nda yapılması hedefleniyor.

400 Yataklı Devlet Hastanesi: İnşaat süreci sorunsuz ilerliyor.

Uygulama Otel Projesi: Çalışmalar devam ediyor.

Organize Sanayi Bölgesi (OSB) Genişleme Projesi: Gerçekli onaylar alındı, 950 milyon TL kredi başvurusu yapıldı.

İnaç Köyü Küçük Sanayi Sitesi: 600 iş yerini kapsayan projeye bakanlık onayı alındı, süreç aktif şekilde ilerliyor.

Konservatuvar Projesi: Kırşehir'in müzik şehri kimliği ni pekiştirecek önemli bir adım olarak planlanıyor.

SEHER ÜNSAL: "KIRŞEHİR İÇİN HEP BİRLİKTE ÇALIŞIYORUZ"

AK Parti Kırşehir İl Başkanı Seher Ünsal ise konuşmasında, basın mensupları ile bir araya gelmekten duyduğu memnuniyeti dile getirerek şunları söyledi:

"Böylesine kıymetli bir programda basınımızla buluşmamızı sağlayan KGK İl Temsilcisi Murat Sürmeli Bey'e teşekkür ederim. Vekilimizle birlikte Kırşehir'e yönelik yatırımların ve hizmetlerin takipçisiyiz. Şehrimizin gelişimi için tüm gayretimizle çalışıyoruz."

PROGRAM ANI PLAKETİ VE HATIRA FOTOĞRAFIYLA TAMAMLANDI

Programın sonunda KGK İl Temsilcisi Murat Sürmeli tarafından, günün anısına AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan'a plaket takdim edildi. Etkinlik, katılımcıların birlikte çektiği hatıra fotoğrafıyla son buldu. (FİLİZ ÖZ)

AHI GÜVEN İNŞAAT
MALZEMELERİNE BEDEN
İŞÇİSİ ALINACAKTIR.
MÜRAACATLAR
ŞAHSEN YAPILACAKTIR.
İLETİŞİM NO:
0386 214 15 55

AKPINAR'DA CAN PAHASINA İHMAL Mİ?

1'den Devam

raporuna çevrildi.

Savcılıktan geniş çaplı soruşturma Kırşehir Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen soruşturma kapsamında olay yerinde görevli iki belediye personeli gözaltına alındı.

Gözaltına alınanlardan kepçe operatörü Ömer Öztürk çıkarıldığı mahkemece tutuklanırken, Fen İşleri Müdürü Tolga Tekeli adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

Soruşturma kapsamında, kazanın meydana geldiği anda iş güvenliği kurallarının uygulanıp uygulanmadığı, kazı sırasında gerekli önlemlerin alınıp alınmadığı ve işçilere yeterli eğitim ile koruyucu tedbirlerin sağlanıp sağlanmadığı detaylı biçimde inceleniyor.

AİLENİN İDDİASI: "GÖZ GÖRE GÖRE GELDİ"

Hayatını kaybeden işçi Ramazan Atalay'ın ailesi ise kazada açık bir ihmâlin olduğunu savunuyor. Emniyetteki ilk ifadelerinde, belediyenin gerekli tedbirleri almadan Atalay'ı çukura indirdiğini ve bu durumun ölümüne davetiye çıkardığını belirterek suç duyurusunda bulunan aile üyeleri, olayın taktipçisi olacaklarını ifade etti.

Atalay'ın ailesi, "Çalışırken meydana gelen beklenmeyen bir durum, belediyenin sorumluluğuna ortadan kaldırmaz. Toprağın kayma riski göz önüne alınmadan bu çukura indirildi. Bu kabul edilemez. Belediyede kim görevliyse, kim ihmalkarsa, herkes hesap versin. Bizim canımız yandı, sorumlular cezasız kalsın," açıklamasında bulun-

du.

OTOPSİ RAPORU BELİRLEYİCİ OLACAK

Savcılık soruşturmasında kritik bir aşama olan otopsi raporunun önümüzdeki günlerde dosyaya eklenmesi bekleniyor. Ramazan Atalay'ın ölüm şekli ve nedenine ilişkin bilimsel veriler, olayda ihmâl ya da tedbirsizlik olup olmadığını netleştirecek.

Özellikle belediyenin iş sağlığı ve güvenliği uygulamalarında ihmalkarlık gösterip göstermediği, kazanın öngörülebilir ve önlenilebilir olup olmadığı, otopsi bulgularıyla birlikte teknik raporlar üzerinden değerlendirilecek.

KAMUOYU TEPKİLİ

Akpınar'daki iş kazası, sadece Atalay'ın ailesini değil, ilçe sakinlerini ve kamuoyunu da derinden etkiledi. Vatandaşlar, kamu kurumlarında çalışan işçilerin güvenliğini sağlamakla yükümlü olan yöneticilerin daha sorumlu davranması gerektiğini ifade ederken, olayın aydınlatılması ve varsa ihmâli bulunanların cezalandırılması çağrısında bulundu.

Soruşturmanın seyri ve çıkacak otopsi raporu doğrultusunda yeni gözaltıların ya da iddianamenin hazırlanması da gündeme gelebilir. Kırşehir kamuoyu ise "Ramazan Atalay'ın ölümü kader mi, ihmâl mi?" sorusunun net cevabını arıyor.

Devam eden gelişmeleri kamuoyuyla paylaşmaya devam edeceğiz. Bu trajik olayda hayatını kaybeden Ramazan Atalay'a Allah'tan rahmet, kederli ailesine başsağlığı diliyoruz. (MURAT BOR)

BAĞBAŞI AİLE YAŞAM MERKEZİ'NDE SANAT VE MÜZİK ŞÖLENİ: YIL SONU SERGİSİ VE KONSERİ BUGÜN

1'den Devam

Kırşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü'ne bağlı Bağbaşı Aile Yaşam Merkezi'nde gitar, piyano ve bağlama kurslarına katılan öğrenciler, sahne olarak mini konser verecek. Jimnastik kursiyerleri ise özel bir gösteriyle izleyicilere keyifli anlar yaşatacak.

Aynı gün açılacak yıl sonu sergisinde ise Sepet Örne, Epoksi, Filografi, Ahşap Boya, Karakalem, Yağlı Boya, İğne Oyası, Kanaviçe, Kitre Bebek ve Giyim Tasarımı branşlarında kursiyerlerin el emeği ürünleri sergilenecek.

Kırşehir Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu, etkinlikle ilgili yaptığı açıklamada şu ifadelere yer verdi:

KIRŞEHİR BELEDİYESİ 4. KİTAP FUARI 16 MAYIS'TA BAŞLIYOR!

Kırşehir Belediyesi tarafından geleneksel hale getirilen ve her yıl büyük ilgi gören Kitap Fuarı, bu yıl 16-25 Mayıs 2025 tarihleri arasında Cacabey Meydanı'nda kitapseverlerle buluşacak. "Tarih ve Kültür Şehri Kırşehir Kitap Okuyor" sloganıyla düzenlenecek olan fuar, edebiyatseverler için dopdolu bir kültürel buluşma noktası olacak.

Kırşehir Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu, kitap fuarıyla ilgili yaptığı açıklamada, Kırşehir'de kitap okuma oranının ve kitap sevgisinin yüksek olduğuna dikkat çekerek, bu önemli kültürel etkinliği yeniden hayata geçirmekten duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Başkan Ekicioğlu, fuarın özellikle gençler ve öğrenciler için kitapla birebir temas kurma, yazarlarla buluşma ve kültürel farkındalık kazanma açısından büyük önem taşıdığını belirtti.

Başkan Ekicioğlu açıklamasında şunları söyledi:

"Kırşehir Belediyesi olarak, Kitap Fuarını Kırşehirli kitapseverler için organize ederek ilimizde ihtiyaç duyulan çok önemli bir organizasyonu devam ettirmenin gururunu yaşıyoruz.

Kitap okuma alışkanlığı ve okuma oranının yüksek olduğu tarih ve kültür şehri Kırşehir'imizde okurların yayınevleri aracılığıyla kitaplarla ve yazarlarla buluşması için biz de

Kırşehir Belediyesi olarak Kitap Fuarını yeniden organize ettik."

Geçmiş yıllarda düzenlenen kitap günleri ve fuarların Kırşehir halkı tarafından yoğun ilgi gördüğünü hatırlatan Ekicioğlu, 2021, 2022, 2023 ve 2024 yıllarında yapılan etkinliklerle çok sayıda yayınevi ve yazarı ağırladıklarını vurguladı. Bu yıl dördüncüsü düzenlenecek olan Kitap Fuarı'nın yine geniş bir katılımı gerçekleşmesi bekleniyor. Ekicioğlu, sözlerini şu çağrıyla sonlandırdı:

"Tüm Kırşehirli hemşehrilerimizi 16-25 Mayıs 2025 tarihleri arasında Cacabey Meydanı'nda düzenlenecek olan Kitap Fuarımıza katılmaya ve en az bir kitap almaya davet ediyorum. Bu tür fuarlar kültürel gelişimimiz ve kültürün gelecek kuşaklara aktarımı noktasında büyük önem taşımaktadır. Söz konusu olan kitapsa bunun önemi daha da artmaktadır."

Kırşehir Belediyesi 4. Kitap Fuarı boyunca birçok yayınevi ve yazarın katılımıyla söyleşiler, imza günleri ve etkinlikler düzenlenecek.

Kırşehirli kitapseverlerin sabırsızlıkla beklediği bu kültür şöleni, Cacabey Meydanı'nda 10 gün boyunca kitaba ve okumaya gönül veren herkesi ağırlayacak. Katılımın ücretsiz olacağı fuar, her yaştan vatandaşın kitaba ulaşmasını kolaylaştıracak ve Kırşehir'in kültürel yaşamına yeni bir soluk getirecek. (HATİCE SÜRMELİ)

"EMNİYET KEMERİ HAYAT STANDARDIDIR"

Necmettin Erkan, Akpınar'daki çalışmalar hakkında bilgi aldı



AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, ilçe temasları kapsamında Akpınar Kaymakamı Ali Erdoğan'ı makamında ziyaret ederek, ilçede sürdürülen kamu hizmetleri ve yatırımlarla ilgili kapsamlı bir değerlendirme yaptı.

Ziyaret, kamu-yerel yönetim iş birliğinin güçlendirilmesi ve ilçeye yönelik yatırımların daha etkin şekilde planlanması açısından önemli bir buluşma oldu.

Gündemde Eğitim, Sağlık, Altyapı ve Sosyal Hizmetler Vardı

Ziyaret esnasında, Akpınar Kaymakamı Ali Erdoğan, ilçede devam eden kamu yatırım-

ları hakkında detaylı bilgiler aktardı.

Eğitimden sağlığa, altyapıdan sosyal destek hizmetlerine kadar birçok başlıkta yürütülen ve planlanan çalışmalar masaya yatırıldı.

Özellikle kırsal mahallelerde yaşayan vatandaşlara yönelik hizmetlerin artırılması, köy yollarının iyileştirilmesi, okul ve sağlık tesisi yatırımlarının hızlandırılması konularında karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.

Erkan: "Akpınar'ın Kalkınması İçin Her Alanda Destek Olmaya Devam Edeceğiz"

Ziyarete ilişkin değerlendirmede bulunan AK Parti Kırşehir Milletvekili Nec-

mettin Erkan, "Akpınar Kaymakamımız Ali Erdoğan'ı makamında ziyaret ederek ilçemizde yapılan ve yapılması planlanan çalışmalar hakkında bilgi aldık.

Akpınar'ın kalkınması, vatandaşlarımızın yaşam kalitesinin artırılması ve kamu hizmetlerinin daha etkin sunulması adına yürütülen tüm çalışmaları yakından takip ediyoruz." dedi.

Erkan, açıklamasının devamında kamu kurumlarıyla olan iş birliğine vurgu yaparak, "İlçemizin ihtiyaçlarına duyarlı, çözüm odaklı bir yönetim anlayışıyla hareket ediyoruz.

Bu kapsamda Akpınar'da planlanan her yatırımın destekçisiyiz. Merkez ile yerel yönetim arasında sağlıklı bir koordinasyon sağlandıkça, hizmet kalitesi de o ölçüde artacaktır." ifadelerini kullandı.

Kalkınma Hedefinde Uyumlu Yönetim Vurgusu

Milletvekili Erkan, hükümetin kalkınma politikalarının sahada karşılık bulabilmesi için her ilçeye özel projeler geliştirilmesinin önemine dikkat çekti.

Bu bağlamda Akpınar'ın hem mevcut potansiyelinin değerlendirilmesi hem de geleceğe yönelik projelerle daha da güçlendirilmesi hedefleniyor. Erkan,

vatandaşlardan gelen taleplerin değerlendirilerek Ankara'da ilgili bakanlıklar nezdinde takip edildiğini belirtti.

Ziyaret Olumlu Hava İçerisinde Tamamlandı

Kaymakam Ali Erdoğan da ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederek, ilçeye yönelik desteklerinden dolayı Milletvekili Erkan'a teşekkür etti. Ziyaret, karşılıklı iyi dilek ve temennilerle sona erdi.

Bu anlamlı görüşme, Akpınar ilçesinin gelişimine yönelik koordineli çalışmaların sürdüğünü ve Ankara nezdinde de yakından takip edildiğini bir kez daha ortaya koydu. **(SEVGİ ER)**

1'den Devam
giriyor.

Biz de "çıkışta bir selam veriyoruz" diyerek bekledik. Beklerken bir manzara dikkatimi çekti: Başkanlık makamının önü adeta küçük bir kalabalık.

Kimler mi var? Elinde talebi, dosyası, dilekçesiyle sırasını bekleyen muhtarlar...

Her biri köyünün bir sorununu getirmiş, çözüm arıyor.

Bülent başkanla Sohbet edelim dedik, ama mümkün değil; zira odanın önü ve makam köy muhtarlarıyla dolup taşmıştı.

Muhtarlardan bize sıra gelmiyordu.

Beklerken ister istemez kulak misafiri oldum taleplere.

Her muhtar ayrı bir dertle gelmiş. Kimisi içme suyu istiyor, kimisi yol, kaldırım taşı, kimisi kum, çakıl...

Her köyün hikâyesi başka, ihtiyaçları farklı, ama beklentiler ortak: "Devlet yapın."

"Her şey neden devletten bekleniyor?" sorusu geldi aklıma.

Her köyün farklı ihtiyacı olabilir ama hepsi devletten çözüm bekliyor.

Bu durum sürdürülebilir mi? Sohbeta katıldığımda biraz da farklı bir açıdan konuyu ortaya koydum:

"Devlet, bazı kurumları güncel şartlara göre yeniden düzenledi.

Okulları, sağlık ocaklarını, bazı belediyeleri kapattı ya da birleştirdi.

Belki de muhtarlık sistemi de yeniden düşünülmeli," dedim.

Bugün birçok işlem dijital ortamdan yapılabiliyor.

E-Devlet sayesinde vatandaş birçok belgeye muhtar olmadan ulaşabiliyor.

O halde muhtarların bugünkü rolü nedir?

Sadece evrak düzenlemek mi? Yoksa köy halkıyla devlet arasında gerçek bir köprü olmak mı?

Ben, köylerde hizmet anlayışının da değişmesi gerektiğini düşünüyorum.

Bir örnek verdim: Şehirlerde apartmanlar, siteler kendi içinde

Yönetim kurulları var, başkanları



var.

Harcamaları aidatlarla karşılanıyor.

Devlet bu alanlara müdahale etmiyor.

Peki, köyler neden benzer bir yapıya kavuşmasın?

Devlet temel altyapıyı sağladıktan sonra yönetimi köy halkına devretse, köylü de hizmet karşılığında kendi katkısını yapsa olmaz mı?

Bugün köyde yaşayan birçok vatandaş devletten yol, su, temizlik, güvenlik gibi hizmetleri talep ediyor ama bu hizmetlerin karşılığında bir vergi ödemiyor.

Bu sürdürülebilir bir yapı değil. Elbette bu düşüncelerimi ifade ederken bazı muhtarların hoşuna gitmedi.

Ancak odadaki birçok kişi fikirlerine katıldı.

Gerçekleri konuşmazsak çözüm de gelmez.

Derdimizi sürekli yukarı taşımakla değil, birlikte sorumluluk alarak çözmeliyiz.

Sohbetin arasında bir an dönüp Başkan Bülent Ozan'a, "Senin için çok zor başkanım," dedim.

Muhtarlar talepleriyle, vatandaş beklentileriyle kapıyı aşındırıyor.

Bugün iyi çözüm getiren başkan, yarın bir isteğe 'hayır' dediğinde eleştiriliyor.

Köyleri yaşanabilir kılmak için sadece devlete değil, köy halkına da görev düşüyor.

Ortak akıl, ortak çözümle...

Oda dolup taşarken bir kez daha anladım ki: Hizmet yalnızca devletten beklenmemeli.

Sorumluluk da paylaşılmalı.

Aksi halde ne başkanlara huzur kalır, ne köylere çare...

Kırşehirli Vakfı'ndan Anneler Günü'ne eğitim ve sevgi dolu kutlama



Kırşehirli Vakfı tarafından 23 Nisan İlköğretim Okulu'nda Anneler Günü'ne özel anlamlı bir etkinlik düzenlendi. Programa, öğrenci velileri ve çocuklar yoğun katılım gösterdi.

Etkinlikte velilere yönelik ilk yardım eğitimi verilirken, çocuklar için ambulans tanıtımı, 112 Acil Çağrı Eğitimi ve çeşitli eğlenceli aktiviteler ger-

çekleştirildi.

Ayşe Şahin'den İlk Yardım Eğitimi

Ahi Evran Üniversitesi Öğretim Görevlisi Ayşe Şahin tarafından verilen ilk yardım eğitimi kapsamında, öğrenci velilerine temel sağlık bilgileri, acil durumlara müdahale yöntemleri ve çocuklara özel ilk yardım uygulamaları anlatıldı.

Teorik ve uygulamalı olarak sunulan eğitimle velile-

rin bilinç düzeyinin artırılması hedeflendi.

Anneler Unutulmadı: Hediyelerle Onurlandırıldılar

Anneler Günü'nün anlamına uygun şekilde hazırlanan hediyeler, Kırşehir Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu'nun eşi Fatma Ekicioğlu, Belediye Başkan Vekili Av. Mehtap Tuzcu ve Belediye Meclis Üyesi Sueda Şahin tarafın-



dan takdim edildi.

Programa katkılarından dolayı Kırşehir Belediyesi'ne teşekkür edildi.

Çocuklara Ambulans Tanıtımı ve Renkli Etkinlikler

Etkinlikte, 23 Nisan İlköğretim Okulu öğrencileri için ambulans tanıtımı ve 112 Acil Çağrı Eğitimi gerçekleştirildi.

Ayrıca yüz boyama, duvar el baskısı gibi eğlenceli aktivitelerle çocuklara unutulmaz anlar yaşatıldı.

Program, miniklerin hem eğlenmesine hem de sağlık konusunda bilinçlenmesine katkı sundu.

Teşekkür ve Katkılar

Programda emeği geçen Bilge Eraslan'a, Okul Müdürü Mustafa Karakaya'ya, ambulans personeline, paramedik öğrencilere ve tüm gönüllülere teşekkür edildi.

Etkinlik boyunca aktif rol alan Kırşehirli Vakfı Başkanı Deniz Özgür Demir, katılımcılarla yakından ilgilenerek programa verdiği destekle takdir topladı.

Kırşehirli Vakfı tarafından yapılan açıklamada şu ifadelerle yer verildi:

"Anneler Günü vesilesiyle gerçekleştirdiğimiz bu özel etkinlikte, annelerimize değer verirken aynı zamanda çocuklarımızı sağlık konusunda bilinçlendirmeyi amaçladık.

Katkı sunan tüm kişi ve kurumlara teşekkür ediyoruz."

Etkinlik, hem bilgilendirici hem de duygusal atmosferiyle katılımcı tarafından büyük beğeni topladı.

(HATİCE SÜRMELİ)

TÜGVA Kırşehir'de 5. Olağan İl Genel Kurulu gerçekleştirildi

Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) Kırşehir İl Temsilciliği, 5. Olağan İl Genel Kurulu'nu yoğun katılımıyla gerçekleştirdi. Tayyare Kültür Merkezi'nde düzenlenen genel kurul programında mevcut İl Temsilcisi Abdullah İnce yeniden seçilerek güven tazeledi.

Program, TÜGVA'nın Kırşehir'de yürüttüğü çalışmaların değerlendirilmesi, yeni dönem hedeflerinin belirlenmesi ve teşkilat yapısının güçlendirilmesi amacıyla düzenlendi.

Genel kurulda konuşan Abdullah İnce, gençliğe yönelik faaliyetlerin artarak devam edeceğini vurgulayarak kendisine duyulan güvene teşekkür etti.

Genel kurulda, Kırşehir teşkilatının bugüne kadar gerçekleştirdiği eğitim, sosyal sorumluluk, kültürel etkinlikler ve gönüllülük çalışmaları ele alındı.

Yeni yönetim kadrosunun da belirlendiği kongre, katılımcıların öneri ve temennileriyle tamamlandı.

Abdullah İnce: "Gençliğin yanın-



da olmaya devam edeceğiz"

Kongre sonrasında açıklamalarda bulunan TÜGVA Kırşehir İl Temsilcisi Abdullah İnce, "Teşkilatımızın her geçen gün daha da güçlendiğini görmek bizleri

motive ediyor. Yeni dönemde de aynı kararlılıkla Kırşehirli gençlerimizin yanın- da olmaya devam edeceğiz. Güven duyan herkese teşekkür ederim." ifadelerini kullandı. **(MURAT BOR)**



AHI GÜVEN Yapı Market

**Eski Buğday Pazarı Ahi Güven
İş.Mrk No:4 KIRŞEHİR
Tel: 0386 214 15 15 - Fax:0386 214 15 17
ahi_guven@hotmail.com**

Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü'nden talasemi farkındalığına önemli katkı

Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü, 8 Mayıs Dünya Talasemi Günü kapsamında yaptığı açıklamada toplumdaki farkındalık oluşturmak amacıyla önemli bilgiler paylaştı.

Halk arasında "Akdeniz Anemisi" olarak da bilinen talasemi hastalığına dikkat çekilen açıklamada, hastalığın genetik geçişli ve önlenilebilir bir kan hastalığı olduğuna vurgu yapıldı.

Talasemi Nedir?

Talasemi, vücuttaki oksijen taşıyıcı molekül olan hemoglobinin yapımında görev alan genlerde meydana gelen mutasyonlar sonucu ortaya çıkan kalıtsal bir kan hastalığıdır. Bu hastalıkta, kırmızı kan hücrelerinin ömrü kısalar, yeterince hemoglobin üretilemez ve bu durum kansızlığa (anemi) yol açar.

Taşıyıcı bireylerde hastalık genellikle hafif seyrederken, hastalığı çift taşıyıcı olan bireyle-

rin çocuklarında ağır formları görülebilir.

Taşıyıcılık Yaygın, Önlem Mümkün

Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü yetkilileri tarafından yapılan bilgilendirmede, talaseminin önlenilebilir bir hastalık olduğu belirtilerek şu ifadelerle yer verildi:

"Talasemi, hemoglobinin yapısındaki zincirlerden birinin veya birkaçının bozulması sonucu gelişen kalıtsal bir hastalıktır. Ülkemizde özellikle Akdeniz, Ege ve Güneydoğu Anadolu bölgelerinde sık görülmektedir. Bu nedenle evlilik öncesi yapılan taşıyıcılık testleri büyük önem taşır."

Evlilik öncesi sağlık taramaları kapsamında yapılan talasemi testleri sayesinde, taşıyıcı çiftlerin önceden tespit edilerek bilgilendirilebildiği, böylece ağır hasta çocuk doğumlarının önlenileceği belirtili.

Farkındalık Çalışmaları Sürecek

Halk arasında **akdeniz anemisi** ismiyle bilinen talasemi, **hemoglobinin yapısındaki zincirlerden bir veya birkaçının hasarlı sentezi sonucu gelişen kalıtsal bir hastalıktır.**

Hemoglobin vücuttaki doku ve organlara oksijen taşıyan bir moleküldür.

Talasemi hastalarında, hemoglobinin yapısındaki **globin zincir molekülünü üreten gen**de mutasyon bulunur.

Dünya Talasemi Günü



Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü, Dünya Talasemi Günü dolayısıyla gerçekleştirdiği açıklamada, toplumsal bilinçlendirme çalışmalarına devam edeceklerini duyurdu. Vatandaşların erken teşhis ve düzenli

takip konusunda sağlık kuruluşlarından destek alması gerektiği vurgulandı.

Talasemi taşıyıcılığı tek başına hastalık değildir ancak çift taşıyıcılıkta doğacak çocukların ağır talasemi hastası olma riski

%25'tir.

Sağlık yetkilileri, özellikle gençlerin ve evlilik hazırlığı yapan bireylerin bu konuda bilinçli davranarak sağlık taramalarını ihmal etmemeleri gerektiğini hatırlattı.

(FİLİZ ÖZ)

Memur-Sen'den kamu çalışanlarına 4 yayınlık kazanım dosyası



Memur-Sen ve Eğitim-Bir-Sen Kırşehir Şube Başkanı Fatih Mehmet Yavuz, kamu çalışanlarının yıllardır süren hak arayışı ve sendikal mücadelesinin somut çıktılarını niteliğinde dört kapsamlı yayının kamuoyuna sunulduğunu açıkladı. Eğitim-Bir-Sen ve Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın'ın öncülüğünde hazırlanan yayınlarda, kamu görevlileri adına elde edilen kazanımlar, çözüm bekleyen sorunlar ve sendikal çalışmalar

detaylarıyla ele alındı.

Başkan Yavuz, sendikal sürecin her aşamasında kararlılıkla yürütülen mücadelenin artık daha net görülebilir sonuçlar doğurduğunu belirterek, "Uzun soluklu bir emeğin karşılığı olarak hazırlanan bu dört yayın, kamu çalışanlarının hangi aşamalardan geçtiğini, hangi kazanımları elde ettiğini ve daha nelerin yapılması gerektiğini açık biçimde ortaya koymaktadır. Emek mücade-

mizin belgeleri artık elimizdedir" dedi.

"Üye farkımızı artırıp toplu sözleşmelere yansıtacağız"

15 Mayıs üye tespit sürecine de değinen Yavuz, sendikaların sahada temsil gücünün artık daha da netleşeceğini ifade ederek, "Memur-Sen olarak hedefimiz, diğer sendikalarla aramızdaki üye farkını daha da artırmak ve bu farkı toplu sözleşme masasına güçlü şekilde yansıtmaktır. Yeni sefer-

ler, yeni zaferler' anlayışıyla çıktığımız bu yolda, teşkilatımızla

birlikte kararlılıkla ilerliyoruz" şeklinde konuştu.

"8. Dönem Toplu Sözleşme'de kazanımlarımızı artıracacağız"

Fatih Mehmet Yavuz, açıklamasında 8. Dönem Toplu Sözleşme sürecine de atıfta bulunarak şunları söyledi:

"Toplu sözleşme masasında kamu çalışanlarının sesi olduk, olmaya da devam edeceğiz. Şimdiye kadar çözüme kavuşan birçok sorun oldu. Önümüzdeki süreçte bu sayıyı artırmak, kamu görevlilerinin haklarını daha ileriye taşımak için çalışacağız." (FİLİZ ÖZ)

ÇAĞ TAŞIT KIRŞEHİR ELEMAN ALINACAK!

Çağ Taşıt Kırşehir lokasyonunda istihdam edilmek üzere **Traktör Satış Elemanları ve Genel Temizlik (Araç Yıkama, Bina Temizlik) elemanları alınacaktır.** (CASE-İH)

Müracaatlar ve görüşmeler **Hyundai Plazasında gerçekleştirilecektir.**

İRTİBAT: **0506 957 27 54**

1'den Devam

romanda yarattığı Big Brother (Büyük Birader) kavramı ile tanınır.

Eserlerinde yer alan netlik, zeka, toplumsal adaletsizliğe karşı farkındalık ve totalitarizme karşı duruşu onun imzası niteliğindedir.

Orwell'in yaşamı, yazılarını sonradan etkileyecek olan deneyimlerle doludur. Burslu okuduğu Eton Kolejinden mezun olduktan sonra, o sırada bir İngiliz sömürgesi olan Burma'da bulunmuş, kısa süreliğine buranın polis teşkilatında görev yapmıştır.

Bu memuriyet döneminde şahit olduğu acımasız uygulamalar, emperyalizme karşı geliştirdiği derin öfkeye katkıda bulunmuştur.

Nasıl ki ilk eserleri kendi tecrübelerinden izler taşıyor fakat her toplumu ve çağı ilgilendiren meseleleri de işliyorsa, savaş sonrası yapıtları da yalnızca Franco'nun, Hitler'in, Stalin'in dünyasını değil, bu 'despot'ları yaratan hırsları ve budalalığı da taşlamaktadır. Hayvan Çiftliği bir devrimin trajedisidir.

Hayvan Çiftliği (orijinal adıyla Animal Farm); George Orwell'in mecazi bir dille yazılmış, fabl tarzındaki siyasi hiciv romanı. Roman ilk olarak 1945'te Birleşik Krallık'ta yayımlandı. 1996'da ise geçmiş tarihler için verilen Retro Hugo Ödülü'nü 1946 senesi için aldı.

Roman, Stalinizmin eleştirisidir. Kendisini her türlü totalitarizme karşı bir demokratik sosyalist olarak tanımlayan Orwell bu romanında SSCB'nin kuruluşundan itibaren meydana gelen önemli olayları kara mizah yoluyla ve mecazi bir dille anlatır. Hayvan Çiftliği çok yankı uyandırmış ve olumlu eleştiriler almıştır.

Bir Stalinizm eleştirisi olmakla birlikte, II. Dünya Savaşı yıllarında müttefiklerini kızdırmak istemeyen Birleşik Krallık'ta sansüre uğramıştır. Romanın çizgi filmi çekilirken CIA tarafından değiştirildiği iddia edilmektedir.

Roman 1999'da bu kez konusuna daha sadık bir senaryoyla filme çekilmiştir. Hayvan Çiftliği, Pink Floyd'un Animals albümüne ilham kaynağı olmuştur.

Romandaki karakterler:

Koca Reis (domuz): Hayvanlara mutluluk ve barış dolu bir dünya vadeder, insanların çiftlikten kovulmasını ister. Kitapta Animalizm olarak adlandırılan komünizm fikrini çiftlikteki hayvanlara anlatıp devrimi göremeden ölmesi nedeniyle Karl Marx'ı temsil eder.

Snowball (domuz): Hayvanlara okumayı öğretir, bir değirmen yapılması taraftarıdır. Lev Troçki'yi temsil eder.

Napolyon (domuz): Köpekleri eğitir ve bir polis gücü haline getirir. Snowball'un değirmen yapılması fikrine önce karşı çıkar, fakat Snowball'u çiftlikten kovduktan sonra değirmenin yapımını ister. Başa gelen her kötü olaydan Snowball'u sorumlu tutar. Sonunda eskisinden (çiftlik sahibi insanlarınkinden) daha baskıcı bir yönetim kurar. Josef Stalin'i temsil eder. Kitapta Animalizm olarak anılan Marksizm ve Leninizm'den kesin olarak dönüş yapar.

Bay Jones (insan): Çiftliğin eski sahibi. Son Rus çarı II. Nikolay'ı temsil eder.

Bay Frederick (insan): Düzenli bakılan komşu çiftliğin sahibi. Adolf Hitler'e benzetilmektedir.

Bay Pilkington (insan): Winston Churchill'e benzetilmektedir.

Moses (kuzgun): Din adamlarını temsil eder. Bay Jones'un evcil kuzgunuydu. Devrim olur olmaz kaçmış ve sonra geri gelmiştir. Hiçbir iş yapmaz ve hayvanlara gökte bir hayvan cenneti (Balbadem Diyarı) vadeder. Domuzlar bunları yalanlasa da kuzgunun çiftlikte kalmasına ve içki içmesine izin verirler.

Squealer (domuz): Napolyon'un sözcülüğünü yapar; diğer hayvanları yapılan her değişikliğe kendince nedenler uydurarak ikna etmeye çalışır. Vyacheslav Molotov'a benzer fakat aynı zamanda iktidar yanlısı medyayı çağırıştırır.

Minimus: Hayvan Çiftliği'nin ikinci ve üçüncü ulusal marşlarını yazan şair. Vladimir Mayakovski'ye benzetilebilir.

Genç domuzlar: Çiftliğin yönetimini ele geçiren Napolyon'dan şikayetçi olan, sonra susturulup ardından öldürülerek Napolyon'un çiftlikteki tasfiyeleri sırasında öldürülen ilk dört hayvan.

Grigori Zinoviyev, Lev Kamenev, Nikolay Buharin ve Aleksey Rikof'e benzetilebilir.



lebilir.

Koyunlar: Başlangıçta söyledikleri "dört ayak iyi, iki ayak kötü" sloganının daha sonra "dört ayak iyi, iki ayak daha iyi" şekline dönüşmesinden dolayı koyunların toplumdaki sürü psikolojisine gönderme yapılarak Rus halkını temsil ettiği söylenebilir.

Kitabın başkışileri hayvanlardır. Bir çiftlikte yaşayan hayvanlar, kendilerini sömüren insanlara başkaldırıp çiftliğin yönetimini ele geçirir. Amaçları daha eşitlikçi bir topluluk oluşturmaktır.

Aralarında en akıllı olan domuzlar, kısa sürede önder bir takım oluşturur; ama devrimi de yine onlar yolundan saptırır. Ne yazık ki insanlardan daha baskıcı, daha acımasız bir diktatörlük kurulmuştur artık. George Orwell, bu romanında tarihsel bir gerçeği eleştirmektedir.

Romandaki önder domuzun, düpedüz Stalin'i simgelediği açıktır. Diğer kahramanlar gerçek kişileri çağırıştırmasalar da, bir diktatörlük ortamında olabilecek kişilerdir.

Altbaşlığı Bir Peri Masalı olan bu novella, bir masal anlatımıyla yazılmıştır; ama küçükleri eğlendirecek bir peri masalı değil, çarpıcı bir politik taşlamadır.

Bir gün çiftliğe geç gelen ve hayvanların yemini vermeyi unutan Bay Jones, hayvanlar tarafından çiftlikten kovulur.

Ayaklanma başarıyla sonuçlanmış, çiftlik onlara kalmıştır. Çiftliğin adı Hayvan Çiftliği olarak değiştirilir. Çiftlikte artık yeni bir düzen ve otorite hakimdir. Hayvanlar içlerinde en akıllı olan Napolyon ve Snowball adında iki domuz tarafından örgütlenir.

Yeni ilkeler oluşturulur ve bütün hayvanlar bu değişmez ilkelere uymak zorundadır.

Bu ilkeler;

1. İki ayak üstünde yürüyen herkesi düşman bileceksin.
2. Dört ayak üzerinde yürüyen ya da kanatları olan herkesi dost bileceksin.
3. Hiçbir hayvan giysi giymeyecek.
4. Hiçbir hayvan yatakta yatmayacak.
5. Hiçbir hayvan içki içmeyecek.
6. Hiçbir hayvan başka bir hayvanı öldürmeyecek.
7. Bütün hayvanlar eşittir.

Birkaç altını daha yapalım;

"Aslında herhes kendi gücü ve yeteneğine göre iyi çalışıyordu. ...Hiç kimse çalıp çırpıyor hiç kimse kendine ayrılan tayın konusunda homurdanıp söylenmiyordu.; bir zamanlar çiftlikteki hayatın olağan özelliklerinden sayılan kavgalar, ısırmalar, kıskançlıklar neredeyse tümüyle ortadan kalkmıştı...."

"Napoleon arkasında köpekleri ile bir zamanlar Koca Reis'in konuşma yaptığı yükseltiye çıktı ve artık Pazar sabahları toplantılarına son verileceğini açıkladı: Bu gereksiz toplantılar vakit kaybından başka bir şey değildir.

(...) Kurul sorunları kapalı oturumlarda ele alınacak. (...) Hayvanlar Pazar sabahları gene bayrağı selamlamak, İngiltere'nin Hayvanları şarkısını söylemek ve haf talık buyrukları almak için toplanacaklar, ama tartışmalara asla izin verilmeyecekti ..."

"Hayvanlar, "Bütün hayvanlar eşittir" ilkesini hatırlayıp, "bu nasıl eşitlik" diye kendi kendilerine söylenmeye başlarlar. Hemen, ilkelerin yazılı olduğu duvarın yanına gidip, duvardaki yazıların değiştirilmiş olduğunu, ilk defa, fark edip, duvardaki bütün yazılar silinmiştir ve sadece;"Bütün hayvanlar eşittir FAKAT Bazı hayvanlar ötekilerden daha fazla eşittir. Yazmaktadır."

Raymond Williams, "Hayvan Çiftliği'nde George Orwell yaratıcı bir yazar olduğu gibi dönemin toplumsal ve siyasal karmaşasına da hâkim bir polemikçi olduğunu göstermiştir" derken Northrop Frye ise "George Orwell, Jonathan Swift'ten sonra taşlama türünün en başarılı örneklerini vermiştir" ifadesini kullanmıştır.

Devamı

(www.kirsehirhaber40) 'da

AHI EVRAN



SİGORTA

AHI EVRAN SİGORTA

HER ZAMAN YANINDA

AHI EVRAN



SİGORTA

HASAN ÖZTÜRK

WHATSAP HATTI:05433447732

İŞYERİ TEL:03862140640

MAIL:ahievransigorta0640@gmail.com

WEB SİTESİ:www.ahievransigorta.com.tr

Sigortacılık "Güven" İşİ

Güvende Bizim İşimiz

Kırşehir'de Trafik Haftası etkinliği: Cacabey Meydanı'nda eğitim stantları kuruldu Her şey güvenli trafik ve can güvenliği için



Karayolları Trafik Haftası kapsamında Kırşehir Cacabey Meydanı'nda geniş katılımlı bir farkındalık programı düzenlendi. Etkinlikte çocuklar, gençler ve yetişkinler için güvenli trafik eğitimi verilerek trafik bilinci artırılmaya çalışıldı.

İl Emniyet Müdürlüğü, İl Jandarma Komutanlığı ve Karayolları 61. Şube Şefliği tarafından kurulan stantlarda, vatandaşlara trafik güvenliği konusunda uygulamalı bil-

giler aktarıldı.

Eğitimlerde trafik kurallarına uymanın önemi vurgulandı; çeşitli cihaz ve ekipmanlar tanıtılarak interaktif uygulamalar yapıldı.

**VALİ DEMİRYÜREK'TEN
EĞİTİM STANTLARINA
ZİYARET**

Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek, İl Emniyet Müdürü Erdoğan Kartal ve İl Jandarma Komutanı Jandarma Albay Ahmet Yıldırım ile

birlikte stantları ziyaret etti.

Görevlilerden bilgi alan Vali Demiryürek, kurulan çocuk çadırında miniklerle birlikte trafik güvenliği temalı çizgi film izledi ve çocuklarla trafik üzerine sohbet etti.

**"TRAFİK BİLİNCİ HEPİMİZİN
GÖREVİ"**

Etkinlik sonrası bir açıklama yapan Vali Demiryürek, Karayolları Trafik Haftası'nı kutlayarak, İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Kırşehir Belediyesi'nin desteğiyle düzenlenen programda, vatandaşlara trafik konusunda bilgilendirme yapıldığını belirtti. Hafta boyunca çeşitli etkinliklerle toplumun her kesimine ulaşmayı hedeflediklerini ifade eden Demiryürek, şunları söyledi:

"Özellikle genç nesillere, çocuklarımıza bu anlamda bilgilendirmede bulunmayı çok önemsiyoruz. İçişleri Bakanlığımız bu haftayı 'Bir Kural, Bir Ömür' mottosuyla kutluyor. Biz de ilim irfan şehri olan Kırşehir'de medeni yaşamın gerekliliği olan kurallara uymayı, kuralı öncelikle hayata geçirmeyi bir görev bilinci addediyoruz. Trafik güvenliği sadece trafik görevlilerinin ya da kamunun işi değil, hepimizin ortak sorumluluğudur."

**ÖĞRENCİLERDEN PANKARTLI
MESAJ**

Program süresince ilkokul, ortaokul ve lise öğrencileri ellerindeki pankartlarla güvenli trafik konusunda mesajlar verdi. Öğrenciler, trafik kurallarına uymanın önemine dikkat çekerek farkındalık oluşturdu. Kırşehir'de gerçekleştirilen etkinliklerle, trafik güvenliğinin toplumsal bir bilinç haline gelmesi ve geleceğin sürücülerinin bu bilinçle yetişmesi hedefleniyor. **(MURAT BOR)**

Özbağ'da hizmet seferberliği sürüyor: Belediye çalışmaları aralıksız devam ediyor



"Her şey daha güzel bir Özbağ için"

Kırşehir'in Özbağ Beldesi'nde belediye ekipleri yaz sezonuyla birlikte çalışmalarına hız verdi. Parklardan sokak altyapısına, kamu alanlarından çevre düzenlemelerine kadar pek çok noktada kapsamlı bakım ve yenileme faaliyetleri yürütülüyor.

**NECATİ GÖKÇINAR PARKI'NDA
YENİLEME BAŞLADI**

Özbağ Belediyesi, vatandaşların dinlenme ve sosyal yaşam alanı olarak kullandığı Necati Gökçinar Parkı'nda bakım, onarım ve yenileme çalışmalarına başladı.

Belediye ekipleri park içerisindeki oturma alanları, yürüyüş yolları ve yeşil alanlarda iyileştirme faaliyetlerini sürdürüyor.

**ŞEHİT HARUN TAŞDEMİR
PARKI'NDAKİ ÇALIŞMALARDA
SONA GELİNDİ**

Bir diğer önemli yaşam alanı olan Şehit Harun Taşdemir

Parkı'ndaki bakım ve yenileme çalışmaları ise tamamlanma aşamasına geldi. Parkın daha modern, kullanışlı ve estetik bir hale getirilmesi hedefleniyor.

**ANKARA CADDESİ
ÜZERİNDEKİ YOLLARA MÜDAHALE EDİLDİ**

Belediye, Ankara Caddesi üzerindeki dükkanların önünde bulunan bozuk yollarla ilgili altyapı ve üst yapı çalışmalarını da tamamladı. Yol düzeltme ve asfaltlama işlemleri sonrası esnaf ve vatandaşlar daha güvenli ve konforlu bir ulaşım kavuştu.

ANA HARTEL SOKAĞI'NDA ÜST-YAPI BAŞLADI

Saraylar Mahallesi ile Yeni Mahalle'yi birbirine bağlayan Ana Hartel Sokağı'nda ise üst yapı çalışmaları başladı.

Yol zemininde iyileştirme, asfaltlama ve kaldırım düzenlemeleri yapılarak mahaller arası ulaşımın ko-



laylaştırılması hedefleniyor.

**KAMU ALANLARINA YENİ SU
HATLARI**

Helvacılar Mahallesi'nde yer alan İmam Lojmanı ile beldede bulunan okullar, camiler, parklar, mezarlıklar, taziye evleri ve Kur'an kursu binalarına yeni su hattı bağlantı çalışmaları ise tamamlanmak üzere. Bu çalışma ile kamu alanlarında su erişimi daha sağlıklı ve kesintisiz hale getirilecek.

**BELEDİYE ARSASINDA ÇEVRE
ÇİTLEME FAALİYETİ**

Belediye'ye ait bir arsada da çevre çitleme çalışmaları başlatıldı. Bu uygulamanın, alanın korunması ve düzenli kullanımı açısından önemli bir adım olduğu belirtildi.

**BAŞKAN ÇANAKCI: "DAHA
GÜZEL BİR ÖZBAĞ İÇİN ÇALIŞIYORUZ"**

Özbağ Belediye Başkanı İsmail Çanakçı, yürütülen çalışmalar hakkında yaptığı açıklamada, "Tüm ekiplerimizle birlikte beldemizin her köşesinde yoğun bir çalışma içerisindeyiz. Her şey daha güzel bir Özbağ için..." ifadelerini kullandı.

Özbağ Belediyesi'nin bu hizmet atağı, vatandaşlar tarafından takdirle karşılanırken, beldede yaşam kalitesini artırmaya yönelik projelerin artarak devam edeceği bildirildi. **(FİLİZ ÖZ)**



TÜRKİYE'NİN HAVACILIK ÖNCÜLERİ GENÇLERLE BULUŞTU



Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Yıldızlar Havacılık Topluluğu tarafından, Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın Üniversite Öğrenci Toplulukları İş Birliği ve Destek Programı (ÜNİDES) kapsamında düzenlenen "AHİCE Havacılık Kariyer Etkinliği", 8 Mayıs 2025 tarihinde Ahi Evran Kongre ve Kültür Merkezi Neşet Ertaş Salonu'nda gerçekleştirildi. Etkinlik, havacılık alanında öncü isimleri öğrencilerle buluşturarak gençlere ilham verdi.

**REKTÖR VE ALANINDA UZMAN
İSİMLER ETKİNLİKTEYDİ**

Programa; Ahi Evran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Güneş, Genel Sekreter Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin İlter, TUSAŞ Bilgi Teknolojileri Müdürü Semih Kaya, Türkiye'nin ilk deneyimsel test pilotu ve Hürkuş Pilotu Murat Özpala, BAYKAR Teknoloji Elektrik-Elektronik Mühendisi Yusuf İslam Hamamcı, SAVX Teknoloji ve Havacılık A.Ş. Kurucu Ortağı Abdullah Aktaş, Yıldız Akademi Kurucusu Eğitmeni ve Teknoloji Geliştiricisi Mehmet Ali Altuntaş ile Kırşehir Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Hacı Daştan katıldı. Akademik ve idari personelin yanı sıra çok sayıda öğrenci de etkinlikte yer aldı.

**TEKNOLOJİ VE HAVACILIK VİZYONU
MASAYA YATIRILDI**

Etkinlik öncesinde konuşmacılar, Rektör Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil'i makamında ziyaret ederek üniversite-sanayi iş birliği ve Türkiye'nin havacılık alanındaki girişimleri hakkında görüş alışverişinde bulundu.

Açılışta Yıldızlar Havacılık Topluluğu Danışmanı Öğr. Gör. Bilal Atak yaptığı konuşmada, bu tür etkinliklerin öğrencilerin kariyerlerine önemli katkı sağlayacağını belirterek destek veren herkese teşekkür etti.

TUSAŞ Bilgi Teknolojileri Müdürü Semih Kaya, TUSAŞ'ın faaliyet alanlarını detaylı şekilde anlatarak öğrencilere staj ve kariyer fırsatları hakkında bilgiler sundu.

Havacılık sektöründeki teknolojik gelişmeleri aktaran Kaya, Türkiye'nin bu alan-

daki yükselişine dikkat çekti.

**REKTÖR KARAHOCAGİL: "HAYAL-
LERİNİZİN PEŞİNDEN GİDİN"**

Üniversite Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil konuşmasında, Türkiye'nin havacılık teknolojilerinde yaşadığı gelişmeleri tarihsel bir perspektifle ele aldı.

ABD'nin Marshall Planı sonrası Türk havacılık sanayisinin nasıl sektöre uğradığını anlatan Karahocagil, Vecihi Hürkuş ve Nuri Demirağ'ın engellenen girişimlerini hatırlattı.

Son dönemdeki ilerlemelerle Türkiye'nin havacılıkta gurur verici bir konuma geldiğini vurgulayan Rektör, "Hayallerinizin peşini asla bırakmayın. Her zaman bir hayaliniz olsun. Ülkenin geleceği, iyi yetişmiş gençlerin ellerinde şekillenecektir," diyerek öğrencilere ilham verdi.

UZMANLARDAN İLHAM VEREN SUNUMLAR

Açılış konuşmalarının ardından yapılan sunumlarda: Murat Özpala, "Genç Hürkuş Gençlerle Buluşuyor" başlıklı konuşmasıyla pilotluk deneyimini aktardı.

Yusuf İslam Hamamcı, "Amfiden Piste" sunumunda BAYKAR'daki kariyer yolculuğunu paylaştı.

Abdullah Aktaş, "Asimetrik Savaşta FPV Tabanlı İHA Uygulamaları: Kamikaze İHA MERKÜT'ün Hikâyesi" başlıklı sunumuyla savunma sanayinde yerli teknolojileri tanıttı. Mehmet Ali Altuntaş, "Ticari Pilot Olmak ve Kariyer Fırsatları" konulu sunumuyla öğrencilere rehberlik etti.

ETKİNLİK BELGELERLE TAÇLANDIRILDI

Program, konuşmacılara teşekkür belgelerinin takdim edilmesi ve tüm katılımcıların yer aldığı toplu hatıra fotoğrafı çekimi ile sona erdi.

AHİCE Havacılık Kariyer Etkinliği, üniversite gençliği ile havacılık sektörünün önüne gelen isimlerini bir araya getirerek ilham verici bir buluşmaya ev sahipliği yaptı.

Etkinliğin üniversite camiasında uzun süre konuşulacak nitelikte olduğu değerlendiriliyor. **(SEVGİ ER)**

Güneş

Ofset

Matbaacılık - Gazetecilik LTD. ŞTİ.

GAZETECİLİK

KARTVİZİT

BROŞÜR

EL İLANI

DERGİ

KATALOG

BLOKNOT

ETİKET

AFİŞ-INSERT-KAŞE

PROMOSYON

ÖZEL KUTU

OTO PASPAS

ANETLİ KAĞIT

DÜĞÜN DAVETİYESİ

YeşilYurt

Gazetesi

Günlük Siyasi Gazete

**GAZETE İLANLARINIZDA
HİZMETİNİZDEYİZ!**

+90 386 213 10 55

+90 541 213 10 55

Ahi Çarşısı Zemin Kat

NO:41 KIRŞEHİR

www.kirsehirmemleket.com.tr

www.kirsehirmemleket40.com

www.yesilyurt.com.tr

info@kirsehirmemleket.com.tr

info@kirsehirmemleket40.com

info@yesilyurt.com.tr

Üniversitelilere bayram müjdesi: Kırşehirli öğrenciler de yararlanabilecek



Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, şehir dışında öğrenim gören dar gelirli üniversite öğrencilerine yönelik yeni bir sosyal destek uygulamasını hayata geçirdi.

Bayram öncesinde devreye alınan bu program kapsamında, öğrencilerin yılda iki kez ailelerinin yanına gidip dönebilmeleri için 7.600 TL'ye kadar ulaşım yardımı sağlanacak. Kırşehir'de ikamet eden ancak farklı şehirlerde üniversite okuyan gençler de bu destekten fayda-

lanabilecek. **DÖRT YOLCULUK DEVLETEN: GİDİŞ-DÖNÜŞ BİLETLERİ KARŞILANIYOR**

2025 yılı itibarıyla belirlenen yeni düzenlemeye göre, tek yön için 1.900 TL olmak üzere, toplam dört bilet bedeli devlet tarafından karşılanacak.

Öğrenciler için iki bayram ziyareti kapsamında planlanan destek ödemeleri, başvuruların onaylanmasının ardından bayramdan önce hak sahiplerinin hesaplarına ak-

tarılacak. **KİMLER BAŞVURABİLECEK?**

Kırşehir'den şehir dışında üniversite eğitimi gören öğrencilerin de başvurabilecekleri destek programında bazı temel şartlar aranıyor:

T.C. vatandaş olmak, 25 yaşını doldurmamış olmak, Ailenin gelirinin sosyal yardım kriterlerine uygun olması, Şehir dışında örgün üniversite eğitimi alıyor olmak.

18 yaşından küçük öğrenciler için başvurular, Sosyal

Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları (SYDV) aracılığıyla aile bireyleri tarafından yapılabilir. **BAŞVURULAR SADECE E-DEVLET ÜZERİNDEN**

Başvuru işlemleri, yalnızca e-Devlet Kapısı üzerinden dijital ortamda alınacak. Öğrenciler, T.C. kimlik numaraları ve e-Devlet şifreleriyle sisteme giriş yaparak ilgili formu doldurabilecek. Başvurunun seyahat tarihinden en az 30 gün önce yapılması gerektiği hatırlatıldı.

KIRŞEHİRLİ AİLELER MEM-

NUNİYETLE KARŞILADI

Kırşehir'de yaşayan aileler, özellikle uzaktaki çocuklarını yılda birkaç kez görebilme fırsatı sunan bu destek paketini memnuniyetle karşıladı.

Kırşehir SYDV yetkilileri de uygulamanın takibini yakından sürdürebileceklerini ve ihtiyaç sahibi ailelerin bu fırsattan haberdar edilmesi için bilgilendirme çalışmalarının devam ettiğini ifade etti.

BAKANLIKTAN EĞİTİMDE EŞİTLİK VURGUSU

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı yetkilileri, ulaşım desteğinin üniversite eğitimi gören dar gelirli gençlerin aile bağlarını koruyabilmeleri ve eğitim süreçlerini daha huzurlu sürdürebilmeleri için planlandığını belirtti.

Devletin eğitim odaklı sosyal politikalarının, her gencin fırsat eşitliğiyle desteklenmesi amacıyla sürdürüleceği vurgulandı. **(HATİCE SÜRMELİ)**



KİRA SÖZLEŞMESİNDE DİJİTAL DÖNEMBAŞLADI: KIRŞEHİRLİ EMLAKÇILAR DA ARTIK SİSTEMDE

Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın hayata geçirdiği dijital kira sözleşmesi uygulamasının ikinci fazı bugün itibarıyla devreye alındı.

Yeni sistemle birlikte artık emlak danışmanları da elektronik ortamda kira sözleşmesi hazırlayabilecek.

Kırşehir'de faaliyet gösteren emlakçılar da uygulamadan yararlanabilecek.

Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın dijitalleşme vizyonu doğrultusunda Kasım 2024'te ilk etabı devreye alınan e-Devlet üzerinden kira sözleşmesi hazırlama hizmeti, 9 Mayıs 2025 itibarıyla emlak danışmanlarının kullanımına da açıldı.

Yeni uygulamayla birlikte, gayrimenkul kiralama işlemleri dijitalleşerek daha hızlı, güvenli ve resmi bir yapıya kavuştu.

Yeni sistemde, taşınmaz sahibi kişiler ve kiracılar, e-Devlet sistemine giriş yaparak "Kira Sözleşmesi İşlemleri" menüsü üzerinden dijital sözleşme hazırlayıp onaylayabiliyor.

Bu sözleşmeler zaman damgası ve barkod içeren resmi belge niteliği taşıyor ve "Belge Doğrulama" hizmetiyle anlık olarak teyit edilebiliyor.

EMLAKÇILAR ARTIK SÜRECİN PARÇASI

Bugün itibarıyla devreye giren ikinci fazla birlikte artık emlak danışmanları da sistemde yetkilendirilerek kira sözleşmelerini hazırlayabilecek.

Kırşehir'de faaliyet gösteren emlak ofisleri de bu dijital hizmetten yararlanmak için Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü'nün sistemi üzerinden mülk sahibinden yetki ala-

rak sürece katılabilecek.

Tüm Emlak Danışmanları Birliği (TEDB) Başkanı Hakan Akçam, emlakçıların sürece dahil edilmesini olumlu karşıladıklarını belirterek, "Kiraya veren ve kiracı e-Devlet üzerinden güvenli şekilde bir araya gelebiliyor ancak emlak danışmanları bu sürecin dışında kalıyordu. Yeni düzenleme sayesinde artık emlakçılar da yasal yetkiyle kira sözleşmesini dijital olarak hazırlayıp iletebilecek" dedi.

KIRŞEHİRLİ EMLAKÇILARDAN DESTEK

Kırşehir'de emlak sektöründe faaliyet gösteren birçok danışman da bu gelişmeden memnuniyet duyduklarını ifade etti.

Şehir merkezindeki emlak ofisi sahipleri "Artık belgelerimizi resmi ve

dijital ortamda hazırlayabiliyoruz.

Hem müşteri memnuniyeti artacak hem de işlerimiz hızlanacak," diyerek uygulamayı desteklediklerini belirtti.

RESMİLİK VE GÜVENLİK ÖN PLANDA

Yeni sistemle birlikte, kira sözleşmeleri yalnızca dijital değil, aynı zamanda hukuki geçerliliği yüksek, güvenli ve hızlı şekilde oluşturulmuş oluyor.

Emlak danışmanlarının sürece dahil edilmesiyle birlikte, hem kayıt dışılığın önüne geçilmesi hem de sahte belgelerin engellenmesi hedefleniyor.

Kırşehir'de dijital dönüşümün gayrimenkul sektörüne etkisi yakından izlenmeye devam ederken, vatandaşların da e-Devlet üzerinden kira işlemlerine daha fazla ilgi göstermesi bekleniyor. **(MURAT BOR)**

Genel tarım sayımına ilişkin Cumhurbaşkanı Genelgesi Resmi Gazete'de



Genel tarım sayımına ilişkin genelge, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın imzasıyla Resmi Gazete'de yayımlandı.

Genelgede, bu dönem tarım politikalarının tüketici- lere yeterli ve güvenli gıda temin etme ve üreticiler

için belirli gelir düzeyi sağlamanın yanında tarımsal faaliyetlerin iklim ve çevre üzerindeki baskısının yönetilmesi üzerinde yoğunlaştığı ifade edildi.

Bu politikaların planlanabilmesi ve etkinliğinin izlenebilmesi için doğru ve sağlıklı istatistik

altyapısına ihtiyaç bulunduğu vurgulanan genelgede, bu ihtiyacın giderilmesi amacıyla yapılacak tarım sayımının, tarım sektörünün yapısına ilişkin verilerin toplanması, işlenmesi ve dağıtımı amacıyla gerçekleştirilen istatistiksel bir çalışma olduğu kaydedildi.

Genelgede, gıda arz zincirinin, doğru, güncel ve detaylı veriler üzerine inşa edilerek kapsamlı politikalarla yönetilmesi amacıyla verilerin teminiyle sürdürülebilir kayıt sistemi kurulması için genel tarım sayımı yapılacağı bilgisi verilerek, şu değerlendirmede bulunuldu:

"Genel tarım sayımı, Tarım ve

Orman Bakanlığı ve TÜİK Başkanlığı arasında akdedilen 'Genel Tarım Sayımına İlişkin Protokol' hükümlerine göre mezkur Bakanlık ve TÜİK işbirliğinde, hem kayıtlılıkla ilgili bugüne kadar yapılan çalışmaların sonuçlandırılması hem de güncel saha verilerinin elde edilmesi hedefleri göz önüne alınarak iki aşamada gerçekleştirilecektir.

Birinci aşamada mevcut idari kayıtlarda yer alan tarım arazilerinin belirlenmesi ve bu araziler üzerinde tarımsal faaliyette bulunan tarımsal işletmelerin tespiti, ön tarama faaliyetleri, soru formları ve veri giriş programlarının hazırlanması, bilgi-

lendirme, eğitim ve tanıtım faaliyetleri gerçekleştirilecek.

İkinci aşamada, birinci aşamada elde edilen bilgiler esas alınarak uluslararası gereklilikler ve ulusal ihtiyaçlar doğrultusunda belirlenen değişkenlere ilişkin veriler (tarımsal işletmeler, iş gücü, bu işletmelerin tasarrufunda bulunan tarım arazileri, hayvan, tarımsal alet ve makineler ve benzeri) TÜİK tarafından 2025 yılı içinde tam sayım ve örnekleme yoluyla sahadan derlenecektir."

Genel tarım sayımı yapılmasına ilişkin TÜİK tarafından yayımlanacak Genel Tarım Sayımı Uygulama Rehberi'nde belirtilen esaslar ve çıkarılacak genelgeler çerçevesinde hareket edileceği belirtilen genelgede, faaliyetlerin herhangi bir aksamaya mahal verilmeksizin zamanında ve eksiksiz tamamlanmasını sağlamaya yönelik her türlü destek ve yardımın, başta mülki idare amirleri olmak üzere tüm kamu kurum ve kuruluşlarınca sağlanacağı kaydedildi. **(AA)**

Nisanda yağışlar geçen yıla oranla yüzde 155 arttı

Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nün 2025 Nisan Ayı Alan-sal Yağış Raporu'ndan derlediği bilgilere göre, Türkiye geneli nisan ayı yağışı, hem normalin hem de geçen yıl nisan ayı yağışının üzerinde gerçekleşti. Geçen yıl nisanda, metrekareye 28,5 kilogram yağış düştü.

Bu sene aynı dönemdeki yağış miktarı ise 72,7 kilograma yükseldi.

Yağışlarda normaline göre yüzde 27, geçen yıl nisan ayına göre ise yüzde 155 artış yaşandı.

Yağışlarda, Güney ve İç Ege, Batı Akdeniz, İç Anadolu'nun ve Doğu Anadolu'nun kuzeyi, Orta Karadeniz ile

Adana, Kahramanmaraş, Bartın, Kastamonu, Trabzon, Rize çevrelerinde normaline göre yüzde 100'den fazla artış görülürken, Hatay, Gaziantep, Kilis, Şanlıurfa, Mardin ve Şırnak çevrelerinde yağış yüzde 60'ın üzerinde azaldı.

Bölge genelinde Marmara ve Güneydoğu Anadolu bölgeleri hariç tüm bölgeler normalin ve geçen yılın üzerinde yağış aldı, Ege Bölgesi'nde son 22, Akdeniz Bölgesi'nde son 14 yılın en yüksek yağışı kaydedildi.

Nisanda yağışlı gün sayısı 14,2 il geneli en fazla yağış, metrekareye 140,9 kilogram ile Hakkari'de görülürken, normaline göre



yağışın en çok arttığı il yüzde 135 ile Burdur oldu.

Nisan ayı yağışlarında normaline göre en az yağış ise 27,6 kilogram ile Karaman ve Şanlıurfa'da gerçekleşti.

Yağışın en fazla azaldığı il yüzde 49 ile Hatay olarak kayıtlara geçti.

Burdur ve İsparta'da 65, Aydın, Denizli ve Muğla'da 28, Afyonkarahisar ve Uşak'ta 22, Ankara ve Eskişehir'de ise son 20 yılın en yüksek nisan ayı yağışı kaydedildi.

Türkiye genelinde yağışlı gün sayısı 1991-2020 ortalamasında 10,8 gün olarak hesapla-

nırken, nisanda ortalama 14,2 gün oldu. Nisanda yağışlı gün sayısı, Marmara Bölgesi'nin batısı, Ege Bölgesi'nin kuzey kesimleri ile Antalya, Karaman, Mersin, Adana, Hatay, Gaziantep, Kilis, Şanlıurfa çevrelerinde yer yer 5 güne kadar düştü.

Ordu, Giresun, Trabzon, Gümüşhane, Bayburt, Rize, Artvin, Bingöl, Erzurum, Muş, Kars ve Ardahan çevrelerinde ise 20-25 gün aralığında gerçekleşti. **(AA)**

kaskınla YOL VER hayata

#kurallarlayolverhayata





RİZE'DEN KIRŞEHİR'E GÖNÜL YOLCULUĞU



Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Kırşehir Gençlik Merkezi, Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın desteklediği "Rize'den Kırşehir'e Gençlik Köprüsü Projesi" kapsamında anlamlı bir ev sahipliğine imza attı. Proje çerçevesinde Rize Çayeli Gençlik Merkezi'nden gelen gençler, Kırşehir'in Kaman ilçesinde yer alan Ahi Evran Gençlik Kampı'nı ziyaret ederek, unutulmaz bir gün geçirdi. Kamp alanında çeşitli spor aktiviteleri, takım oyunları, 5'te

"Muaythainin altın kızları" Korkmaz kardeşler, yeni başarılar için çalışıyor



Bitlis'in Tatvan ilçesine babalarının görevi dolayısıyla 2015'te taşınan Afyonkarahisarlı Korkmaz ailesinin kızlarından Gamze, Tuğçe ve Özlem Melek, Muaythai Milli Takımlar Teknik Direktörü Ömer Uğur sayesinde muaythai'ye başladı. Katıldıkları şampiyonalarda başarılarıyla adlarından söz ettiren 3 kız kardeş, ulusal ve uluslararası organizasyonlarda önemli dereceler elde etti. Ringlerde gösterdikleri performansla öne çıkan milli sporcular, şampiyonluklarla dolu kariyerlerine yeni başarılar eklemek için Uğur'un gözetiminde hazırlıklarını sürdürüyor. Birbirini sürekli motive ederek antrenman yapmanın avantajını yaşayan kız kardeşlerden 23 yaşındaki Gamze ve 19 yaşındaki Özlem Melek Korkmaz, 22-31 Mayıs'ta Antalya'da düzenlenecek Büyükler Muaythai Dünya Şampiyonası'na katılacak.

Rol modeli oldular
Spora 13 yaşında başlayan Gamze Korkmaz, Antalya kampında muaythai dünya şampiyonasına sıkı hazırlıklarını sürdürdü. Günde çift idman yaptıklarını ifade eden Gamze, "Hedefimiz, bayrağımızı en iyi şekilde temsil etmek. Sabah koşu veya kuvvet antrenmanlarımız oluyor. Akşam da teknik, taktik, koordinasyon antrenmanlarımız oluyor. Tatvan'da bu spora başladığımızda sadece erkeklerin yapabileceğine inanılıyordu. Kız sporcular yoktu. Bizim başarılarımızla 5'te

MUCUR'DAKİ SPOR TESİSLERİ YERİNDE İNCELENDİ



Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü Yasin Çakmakçı, beraberinde Mucur Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Emre Aslan ile birlikte Mucur ilçesindeki spor tesislerini yerinde inceledi.

Gerçekleştirilen ziyaret kapsamında, Spor Salonu, Sentetik Yüzeyli Futbol Sahası ve Yarı Olimpik Kapalı Yüzme Havuzu detaylı şekilde incelendi, devam eden faaliyetler hakkında yerinde bilgi alındı. İlçe Gençlik ve Spor İlçe Müdür-



lüğünün koordine- sinde gerçekleştirilen ziyaretlerde, tesislerde sürdürülen antrenman programları, öğrenci ve

gençlerin katılım oranları ile yaz-kış dönemlerine yönelik planlamalar değerlendirildi. Tesislerin fi-

ziki durumu, donanımı ve kullanım yoğunluğu hakkında yetkililerden bilgi alan İl Müdürü Çakmakçı, sporun 5'te

Yeşil Bursa Rallisi, 23-25 Mayıs'ta yapılacak

Bu yıl 49'un- cusu yapılacak ralli- nin Downtown Yaşam ve Eğlence Merkezi'nde düzenle- nen basın toplantı- sında konuşan BOS- SEK Başkanı Mete Pala, organizasyonun yalnızca bir yarış değil, kentin spor, turizm ve ekonomik po- tansiyeline katkı sağ- layan büyük bir et- kinlik olduğunu söy- ledi.

Hem ulusal hem de uluslararası arenada ses geti- recek bir organizas- yon yapmayı planla- dıklarını aktaran Pala, şunları kaydet- ti:



"Bu önemli organizasyonun ger- çekleşmesinde bize güç veren, yanımda olan bir isme özellikle teşekkür etmek istiyorum, Atış Yapı. Kendilerine bu yılki rallimizin ana

sponsoru olarak ver- dikleri destek için şükranlarımı sunuyo- rum. Spora ve gençliğe verdikleri değeri bu iş birliğiyle bir kez daha göster- miş oldular. Ayrıca her

zaman yanımda ve destekçimiz olan Bursa Büyükşehir Be- lediyesine de teşekkürlerimi iletme- k istiyorum. Bunun ya- nında rallimizin ger- çekleşmesinde emeği geçen 5'te

ÇAĞLAYANLAR



RENAULT
Passion for life



NEW HOLLAND
AGRICULTURE



DACIA



386 252 66 66

Plaza: Kayseri Asfaltı 3. Km.
Mucur: 0386 812 46 12
Kaman: 0386 712 72 22
Yerköy: 0354 516 96 00

Groupama

AKSigorta

AXA SİGORTA
sigortacılık / yeniden tanımlanıyor

bp

Güncel Spor Haberleri için Memleket Gazetesini Takip Edin


